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2 Gläser mit Stiel     

2 Gläser mit Stiel (Riedel)  

4 Gläser ohne Stiel

4 Gläser ohne Stiel (Riedel) 

2 Gläser ohne Stiel

2 Gläser ohne Stiel (Riedel)

Mit verstellbarem Tragegurt 

2 Gläser mit Stiel   

Mit verstellbarem Tragegurt 

2 Gläser mit Stiel 

2 Gläser  

2 Gläser (Riedel)

2 Nosing Gläser

3 Nosing Gläser

4 Gläser 

Solist 

2 Gläser 

ohne Gläser

95 EUR

110 EUR

110 EUR

130 EUR 

95 EUR

100 EUR

+ 15 EUR

95 EUR

 + 15 EUR

  

     95 EUR

  90 EUR

 100 EUR

80 EUR

90 EUR

 65 EUR

25 EUR

75 EUR

65 EUR

230 EUR

70 EUR

+ 15 EUR

Wein 

Craftbeer/Rosé

Sekt/Champagner

Whisky

Schnaps

Biertasting

Doppelröhre 

Röhre ohne Gläser

Mit verstellbarem 

Tragegurt*  

Preisliste 

*Die Röhren Sekt, Whiskey und Schnaps gibt es nicht ohne Gläser und nicht mit verstellbarem Gurt.


